

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

M. Rosengren Holding ApS

Hadsundvej 1 Als, 9560 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 45 98 80

Årsrapport

18. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Michael Rosengren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Rosengren Holding ApS
Hadsundvej 1 Als
9560 9560 Hadsund

CVR-nr.: 43 45 98 80
Stiftet: 18. august 2022
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 18. august - 30. september

Direktion

Michael Rosengren

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Dattervirksomhed

Rosengren ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, samt at drive en anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2022 - 30/9 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000
Bruttoresultat	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.504
Resultat før skat	528.504
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	529.604
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.504
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	-69.900
Disponeret i alt	529.604

Balance

Aktiver		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.994.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.994.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.994.077</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.166
	Tilgodehavender i alt	<u>622.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622.166</u>
	Aktiver i alt	<u>4.616.243</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overkurs ved emission	3.455.573
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.504
Overført resultat	430.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	4.485.177
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	121.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.066
Gældsforpligtelser i alt	131.066
Passiver i alt	4.616.243
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 18.						
august 2022	500.000	0	0	0	0	500.000
Årets overkurs	0	3.455.573	0	0	0	3.455.573
Resultatandel	0	0	538.504	-69.900	61.000	529.604
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	500.000	0	0
	500.000	3.455.573	38.504	430.100	61.000	4.485.177

Noter

	18/8 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>3.955.573</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.955.573</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	538.504
Udbytte	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>38.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.994.077</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rosengren ApS, Mariagerfjord	100 %	<u>3.994.077</u>	<u>538.504</u>
		<u>3.994.077</u>	<u>538.504</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
